Prefectur:

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113253 Fecha: 21/07/2022
Asiento N° 2745 Compromiso N° 655

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / /' Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO usD 162.5(/

/
LA SUWMA DE: CJENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 21 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CO é'I'ANTE ANGEL GUSTAVO/- Liquidacién de 01 informe de comisidn
No.127-DOP del 10-06-2022, por trasladarse a la parroguia Hatun
Sumaku-Archidona realizar trabajos de Apertura de la via de accesoc a la Termas
de 1la Comunidad 10 de Agosto 1la 1long.de 2.00 km. en atencidén al memorando
No,024-DOP del 13-05-2022, a partir del 18-05-2022 por 19 as continuos y se
amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N° 112859

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15588403 PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 162.50
TOTAL DOCUIYEE_:_NTOS BANCA]_H_C_)S USD 16_%.50 o

apLicacion contasle  CANCELADO 2 5 JUL 2022
Codigo Descripcion ' Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.80 712.50
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e Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tencio Bessirore SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD .
y/
' i ( 4

ORDEN DE PAGO N° 113253/

FECHA: 21 de julio de 2022 / VALOR USD: $162.50 /
CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacién de 01 informe de comisiéon No.127-DOP del 10-06-2022, por trasladarse a la
parroquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de Apertura de la via de acceso a la
Termas de la Comunidad 10 de Agosto la long.de 2.00 km. en atenciéon al memorando
No,024-DOP del 13-05-2022, a partir del 18-05-2022 por 19 dias continuos y se amortiza
el anticipo entregado en el cpte. pago N° 112859 #

CANCELADO 7 5 JUL. 202

AUTORIZADO POR:

- p— :
—
PREFEC ROVINCIAL O SU DELEGADO

P4




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

655

FECHA: 18/07/2022

BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.127-
e DOP de fecha 10/06/2022
LUGAR : 10 de Agosto-Hatun Sumaku-€antdn Archidona
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO : $162.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 127-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, lefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 127-DOP
por la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y P Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
" FBCAtLlIrSS (s) de gastos ?or: alimentac.ién y hospedaje y Factura NO. 251 del 08/06/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
& Rleporte.del registro de asistencia del reloj . Del 18 de mayo al 08 de junio/2022
biométrico
De fecha junio 14/2022 legalizado por Lcda.
; o ) ) Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v 3
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
varias observaciones en el timbre del reloj
- Certificados de trabajo firmados por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la supervisor y el Fiscalizador con actividades
i Comision del supervisor o Jefe inmediato. v cumplidas en Las Termas-10 de Agosto y mina
Wawa Sumaco
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién g Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron.

GAD Parrpqguial Rural de Hatun Sumaku

OBSERVACION: Segiin informe los dias 18 y 19 de mayo la cargadora frontal no se encontraba en el lugar de trabajo hasta el 20/05/2022 en que
empieza a trabajar

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran
electrdnicas o manuales.

202

Nro.dedias| 5 |yoior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $712.50 2
A justificar 70% § 498.75
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de factu'ras (Ai-lmenlaclun ] § 498.75
. Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme $213.75
Suma total del vidtico: $ 712.50
Presentacion de facturas (E ombustible, peaje,
- $0.00 /
pasajes) por: A
Descuento del anticipo entregado: $550.00 /|Nro. Comprobar{112859/
VALOR A PAGAR: $162.50 /
ELABORADO POR:

Golins. 2

(Owe

ASISTENTE DE APOYO ADM

Paulina Paez A.
mmﬁ?
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

LL¢xﬂg'x Lp
el

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 655
Certificacidén No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

DETALLE:
Pago
por
acceso a la

trasladarse a la

por liquid.de la solic.de autoriz. para cumplim.de servic.
parroquia Hatun Sumaku-Archidona realizar trabajos de Apertura de la via de

Termas de

561

6246

11/07/2022

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

Cédula 1500227424

Instituc.No.127-DOP del 10-06-2022,
en atencion al memorando

la Comunidad 10 de Agosto la long.de 2.00 km.

No,024-DOP del 13-05-2022, a partir del 18-05-2022 por 22 dias continuos del sefior PACHECO
CONSTANTE ANGEL GUSTAVO en calidad de Operador.
CLAUDIA
; ! I ; ;
Partida Presupuestaria | Valor | Disponibilidad Previa
] |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 240,510.10
Total => 712.50 240,510.10

CANCELADO 72 5 JUL 22

Firmado

JHON XAVIER

IRENE MATILDE [ XAVII
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

11/07/2022 15:59

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Director Financiero

U

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1




NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 561

Transaccidén No: 972
Fecha: 11/07/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 561.En atencién al informe de la solic.de autoriz. para cumplim.de

servic. Instituc.No.127-DOP del 10-06-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor { Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN E -75.00
Total => -75.00

CANCELADO 2 § JUL 2022

= Fiemads slectrinicamesce por

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

e IRENE MATILDE
' LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
11/07/2022 15:59 Pagina 1/1

Firmedo slectrdnicassnts

#% JHON XAVIER
Y CHICHANDA
# ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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S6| Corp - 695

| .gzzgm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales | PROVINCIAL DE NAPQ

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON / ’

REMUNERACION FECHA DE INFORME(dd.-mmm-aaaa)
127-DOP I 10-06-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVD OPERADQR DE CARGADORA FRONTAL

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

10 DE AGOSTO - PARROQUIA HAYUN SUMAKU | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
— CANTON ARCHIDONA - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVQ =

OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 127 DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE CARGADORA FRONTAL Pesada realizar trabajos de lastrado de la via de acceso a las Termas
de la comunidad 10 de agosto. Longitud 2.00 km

| CANCELADO 2 5 JUL 2022
18/05/2022 /
Salida de los talleres a la parroquia Hatun Sumaku, como tenia la orden movilizacién N 292. Sali a
esperar en Wawa Sumaku, en el lugar de trabajo la cama baja del Consejo que iba llevando la
Excavadora 330 del sefior Efrain Zufia.

En vista de que el compariero Roberto Rivadeneyra el conductor de la cama baja llego 5 de la tarde
no tenia luces no dio pasando la cargadora de Papallacta a Sumaco. manifestando de que el
companero Roberto Rivadeneyra quedo en venir al siguiente dia en pasar la maquina. Trabajo 6
horas marcada en la maquina

19/05/2022 /
Permaneci esperando la cama baja pero no llego por motivo gue estaban arreglando las luces y

eci
cambio de aceite del motor de mantenimiento. Trabajo 8 horas

1B x33,50= $12,50




2000512022 /
Retornando el compariero a los talleres con autorizacion del Ing. Zambrano José ~ director de obras
publicas, que hablado con el sefior alcalde del chaco que le facilite el tréiler para poder cruzar la
cargadora que se encontraba en Papallacta.

Se realizo el cambio de mantenimiento preventivo del motor.
Se continuo con el trabajo Desalojo de material que no servia para el lastrado en la parroguia Hatun
Sumaku. Trabajo 8 horas

21/05/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

22/05/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

23/05/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

24/05/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. trabajo 8 horas

25/05/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

CANCELADO 2 5 JUL 2022
26/05/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

27105/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

28/05/2022
| Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

!
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29/05/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag

yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

30/05/2022
Regada de material pétreo para lastrar el acceso de la Granja de Wawa Sumaco. trabajo 8 horas

31/05/2022
Regada de material pétreo para lastrar el acceso de la Granja de Wawa Sumaco. trabajo 8 horas

01/06/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

02/06/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

03/06/2022

Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

04/06/2022
Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

CANCELADO 2 5 JUL 2022
05/06/2022

Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

06/06/2022

Cargada de materal de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag
yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas

07/06/2022

— =

Caigada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Fakag

yacu comunidad 10 de agosto. Trabajo 8 horas




08/06/2022

Cargada de material de Descapotaje en la mina de Sumaco, para lastrar las vias a las Termas Pakag

yacu comunidad 10 de agosto. Retornando al Tena. Trabajo 8 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 2 § JUL 2022
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
IRCHAGi-mmass |  ip.08.2007 08-06-2022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
_ la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:04 19:13 habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el diade
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SAI.IDIA LLEGADA
TIPO DE l
TRANSPORTE NOMBRE DEL — e NORA | LSS | T
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm %
otros) aaaa aaaa m
10 DE AGOSTO
PARROQUIA
HATUN
TERPESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU - 18-05-2022 07:04 08-06-2022 | 19:13
CANTON
ARCHIDONA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO
OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 2 5 JUL 202

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAB

’Z-

T TN B

[ 9 ~

foct - g, C

‘;-_ '- \.‘.&- ?. k:-.ll é:
Nombre: M. S.c.: JOSE’ A BRANO \\Q“;
£t L10, b \\ 4

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS """
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ﬁmmxeg GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 18/05/2022 al 08/06/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO Cl: 1500227424 Cod. 269
mlé TBI0872022 1935 7 52 aida
3 ue 19/05/2022 06:18 / P2 Entrada
ue 19/05/2022 17:00 / 2zj Saida
~=—===¥le 20/05/2022 21:19 M 7 Salida
~—"Fab 2110512022 0631 7] Entrada
5ab 21/05/2022 17:12 |/ _ 22 ‘Eaziua
o Z0SE0EE 05T 7] nirada
om 22/05/2022 18:24 | 7] Salida
=—0n 23/05/2022 0641 l///' 7] nirada
@ un 2370672022 1:10 ] 7] Baiida
—ar 2410612022 0633 7 7] Entrada
@mar24f05.'202217:16 4 52 Saiida
e 2570572022 0656 V- P2 Entrada
@ mié 25/05/2022 16:31 // 02 alida
= jue 26/05/2022 06:41 ¥ R2 ntrada
@ Ue 26/05/2022 18:34 .// 7] Falida
Vie 27/05/2022 06:40 1// p2 Fntrada
@ e 277052022 1725 22 alida
——E%b 28/05/2022 06:16 v// 77} Entrada
@séb 28/05/2022 16551 y; 22 alida
~— " Hom 29/05/2022 06:20 ¥ P Entrada
@ Hom 29/05/2022 18:02 5 22 Saiida
" Jun 30/05/2022 05:57 / 2 Entrada
@ Un 30/05/2022 18:36 V/ 7] alida
~ nar 31/05/2022 06:04 ¥V / p2 ntrada
@ mar 31/06/2022 18:46 {/ 72 alida
mié 01/06/2022 06:11 V. 7] ntrada
@mié 01/06/2022 16:44 .C/ 7] Faiida C NCELA‘DQ"Z_S_J'U'HGH_ |
—=}ue 02/06/2022 07:07 |/ 7 nirada ‘
(1R)foevziver2022 7657 7 7] aiida ‘
e 030612072 0676 7 7] nirada
@ Vie 03/06/2022 17:00 ¢ 7] Entrada
“ Bab 04/06/2022 06:14 ¢ 7] Entrada
@sab 04/06/2022 18:09 ¢ 7] ‘Fauda
S GEEE R T 22 ntrada
@ dom 05/06/2022 18:43 V' B2 alida
~ Jun 06/06/2022 06:19 // p2 ntrada
| 7 )Jun 06/06/2022 18:16 // 2 Ealida
. [mar 07/06/2022 06:13 ¥ p2 Entrada
(@marommzozz 1913 7 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 09/06/2022 10:08
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d

F‘\ié 08/06/2022 06:13 2 Entrada
mié 08/06/2022 19:13 7 5 Salida

=\
@ve 08/06/2022 19:13 5 Salida

No. Registros: 44

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 09/06/2022 10:08




Tejiendo Desarrolio

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0171-2022-UTM

Tena, 14 de junio de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE NOVEDADES JORNADA DE TRABAJO EN EL
PARROQUIA HATUN SUMACO DEL 18 DE MAYO AL 08 DE JUNIO
DEL 2022.

De acuerdo a la autorizacién No. 124-DOP de fecha 13 de mayo del 2022 y suscrito por
el Ing. José Gabriel Zambrano, y en mi calidad de Encargado del Grupo, cumplo en
informar las novedades del personal en la jornada de trabajo de 22 dias a partir del 18 de
mayo al 08 de junio del 2022, en el sector de la Parroquia Hatun Sumaco, y que a
continuacién detallo:

Por inconsistencia del reloj biométrico No. 22

® Alvarado Chimbo Enrique Cesar, no registra la salida el 04-06-2022.

e Andy Andy Richard Felipe, no registra la salida el 04-06-2022.

e Yumbo Andy Felix Bladimir, no registra la salida los dias 28-05-2022 y el
08-06-2022.

® Andy Tapuy Carlos Ricardo, no registra la salida el dia 29-05-2022.

e Romero Coello Norberto de Jesis, no registra la salida los dias 21-05-2022, y el 01
y 02 de junio de 2022.

e Cifuentes Almeida Charlie Mesias, no registra la salida los dias 25-05-2022 y el |
01-06-2022 y no registra la entrada los dias 26 y 29 de mayo de 2022. |

e Cifuentes Chapungal Stalin Mesias, no registra la salida los dias 25-05-2022 y el ‘
01-06-2022. .

® Pacheco Constante Angel Gustavo, no registra la entrada el dia 20-05-2022. /

Novedades que doy fe de los sefiores que se detalld, que trabajaron con normalidad.

Atentamente,

Z L
- i . o
Estalind¥lesias entes Chapungal

SUPERVI‘S/G'R DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

—F— G PROVINCTAL DE NAPO
COCRDINACION DE GESTION
TO HUMANO

E DE TALENT
V420 let o A \
omlreS
L R ) !
7 oo Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telétono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte@napo.gob.ec

71

* Documento generado por Quipux Prefectura da Napo
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PARA:

ASUNTO:

Lcdo. CHINCHANDA JHON

DIRECTOR FINANCIERO DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

CONTESTACION AL MEMORANDO Nro. 0118-2022- UTM
JUSTIFICATIVO

De mi consideracion:

Dando la contestacion al memorando N.0118-2022-UTM con fecha 20 de mayo del

2022 que el compafiero angel Pacheco se traslado con la orden de movilizacion
de trabajo por una jornada de 22 dias a partir del 18 de mayo del presente afio,
donde que el fue a esperar en el sector de Sumaco la cama baja del compafiero
Roberto Rivadeneira quien transportaba la Excavadora 330 del compafiero

'Efram_Zuna donde Ilego a las 5 de tarde y el compafiero le menciono que no

tenia luces por tal motivo no le dio pasando la Cargadora que estaba en el sector
de Papallacta hacia el sector de Sumaco. donde el compafero el dia 19 de mayo
dijo que le iba a ver para darle cruzando la maquina que estaba en Papallacta
por lo tanto no llego. Y el mismo dia el compafiero a partir de las 2 de la tarde

retorno a los Talleres por Autorizacién del Ing. Zambrano, que tiene que hacer

la orden de mantenimiento de aceite de la cargadora que estaba a su cargo y el
Ing. Zambrano converso con el Alcalde el Chaco para que el dia 20 le dé pasando
la Cargadora de Papallacta a Sumaco. donde que el compafiero Angel Pacheco
continuo con el trabajo de cargada y desalojada de escombros del material.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Atentamente,
= T, C‘l-"
ESTALIN CFGENTES

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0171-2022-UTM

Tena, 14 de junio de 2022

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE NOVEDADES JORNADA DE TRABAJO EN EL
PARROQUIA HATUN SUMACO DEL 18 DE MAYO AL 08 DE JUNIO

DEL 2022

De acuerdo a la autorizacién No. 124-DOP de fecha 13 de mayo del 2022 y suscrito por
el Ing. José Gabriel Zambrano, y en mi calidad de Encargado del Grupo, cumplo en
informar las novedades del personal en la jornada de trabajo de 22 dias & partir del 18 de

mayo al 08 de junio del 2022, en el sector de la Parroquia Hatun Sumaco, y que a

continuacién detallo:
Por inconsistencia del reloj biométrico No. 22

e Alvarado Chimbo Enrique Cesar, no registra la salida el 04-06-2022.
Andy Andy Richard Felipe, no registra la salida el 04-06-2022.

Yumbo Bladimir,

v 02 de junio de 2022
ifuentes Almeida Charlie Mesias

i
01-06-2022 v no registra la entrada

1

‘

e Cifuentes Chapungal Stalin Mesias,
01-06-2022.

e Pacheco Constante Angel Gustavo, no registra la entrada el dia 20-05-2022.

Novedades que doy fe de los sefiores que se detalld, que trabajaron con normalidad.

Estalind¥lesias Cifaentes Chapungal
SUPERVIS

T RESPGHSAS SR Tt SIISSHIEEEISRG Juan Maontalvo y Olmedo. Telétono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte@ngpo.gob.ec

* Documento genersdo por Quipur Prefecturs oe Nepc




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

ORDEN DE TRABAJO Y MAQUINARIA

Prefectura R.U.C.: 1560000190001

N'\po DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo. SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

0000282

1.- DATOS DEL SOLICITANTE

NOMBRE Y APELLIDO: ING. JOSE GABRIEL ZAMBRANO T ECHA!_16 DE MAYO DE 2022
C.C.__1600409401
CARGO: R UNIDAD ADMINISTRATIVAS 55 puBLICAS

/ A«m[ \ J{

I#JMBRE YF

2.- DATOS DE EMISION DE LA ORDEN:

MOTIVO: CON EL FIN DE REALIZAR TRABAJO DE CARGADO DE MATERIAL DE DESCAPOTAJE PARA LA APERTURA Y LASTRADO DE LAS VIAS DE ACCESO
A LAS TERMAS COMUNIDAD 10 DE AGOSTO DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO-CANTON ARCHIDONA- SEGUN MEMORANDO No. 1578-2022-DOP

ARCHIDONA

HATUN SUMACO

CANTON: PARROQUIA: HR/KM:
SALIDA RETORNO
- 16:30
HORA: a0 HORA:
MIERCOLES 25
SlA MIERCOLES 18 il
AY0/2022
MES: MAY0/2022 MES: MAYO/20
OBSERVACIONES: 2 e T
CANCELADO 725 JUC 2022
3.-DATOS DE MAQUINARIA
TIPOS DE MAQUINARIA  CARGADORA HYUNDAI HLE65
PLACA/ MATRICULA: 4.1-15-001080 NUMERO: HR/DM: COLOR: _AMARILLO
OBSERVACIONES:
4.-.DATOS OPERADOR Y AYUDANTE
ANGEL PACHECO 1500227328 G
OPERADOR: c..0. LICENCIA TIPO:
AYUDANTE DE MAQUINARIA: GG LICENCIA TIPO:
OBSERVACIONES:
I ,/

QUEVEDO RIVERA

2100580352

BAJO

ING. LUIS TANQUILA

-1500656382

=

"ANALTSTA 3
R

E CEDUBRRECTOR DE MANT. TRANSP. Y MAQUINARIA

CARGO:

N° DE CEDULA: /-
CARGO:




Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : QTCI/I c/cﬂd

Parroquia: Hmlun Scarace
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Observaciones y Novedades: .(ﬂﬁexadumh,qugmewcama/mﬁa.ms&/ﬁw

e sy i

4 172

Nombre del Operador: ‘4 1.
Firma del Operador :

-_

mwimémwme fwxfauaLW&ﬂ demevlize on
'-?..(/[gc/)fé@ ....... Nombre Jefe de Grupo:..wS ‘! {.i-.'.l'....

Firma Jefe de Grupo:







atun Sumaku
FEMHLICON ¥

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Shohidona - Napo - Geuador

-
-
N

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el sefior: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, portador de la Cédula de
Ciudadania N° 150022742-4, labord como Operador de Cargadora Frontal
CARGADORA HYUNDAI N°. 05 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del miércoles 1 8,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26,27, 28,29,30,31de mayoyel 01,02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 de junio de 2022: quien
ha cumplido trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de
continuar con la apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de
Agosto, descapotado y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y
lastrado de vias de la Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona pernoctado en el
lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, junio 08 de 2022

TARI{(JQ(j%

)

Atentamente, o

Hatun Sumaoku

= \ n X9
/Q e __l

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com

Pagina Web: hatunsumala.gob.ec; Email: hatun. sumalku(a conagopare.gob.cc; Direccidn: Via Hollin — Loreto — Km 52

Teléfono: 063018519 — 0996171620,

A




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo
. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO |
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR DE

CARGADORA FRONTAL laboré en la parroquia Hatun Sumaku canton Archidona, segun

solicitud de autorizacion N° 127-DOP y mediante memorando 024-DOP de fecha 13 de

mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha ‘
de salida es el 18 de mayo del 2022, y segun reloj biométrico se registra ‘
21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de mayo y 01,02,03,04,05,06,07,08 de junio del |
presente ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 y la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 18/05/2022 timbra en el reloj N° 22 portatil y la cargadora se encuentra en PaEaIIacta /
segun memorando N° 0118-2022-UTM.\/
e 19/05/2022 timbra en el reloj N° 22 portatil y la cargadora se encuentra en Papallacta/
4 . ————
segin memorando N° 0118-2022-UTM.
e 20/05/2022 no hay timbre de entrada y la cargadora se encuentra en Papallacta segun
memorando N° 0118-2022-UTM.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, junio 14 de 2022

s

//

Lcda i quez A. Ing. Veroni Hefrera E! _
SERVI BLICO DE APOYO 2 SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb AO




Tejiendo Desarrollo

Tena, 13 de Junio de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO con CI: 1500227424;
OPERADOR (CARGADORA FRONTAL HYUNDAI # 05), laboré en una jornada de 22
(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo - 18-19-20-21-22 ( Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 23-24-25-26-27-28-29 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 30-31-01-02-03-04-05 (Mayo - Junio 2022)
| &8 Dias Lunes a Miércoles ~_06-07-08 (Junio 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud

2.00 km.

Descapotaje y minado en las mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado
de vias.

Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud
2.00 km.

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

/ /

O | f"
Ing rip Tihtin
ANALISTA 2

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

43
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NAPO

Tosendo Desamolo

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRCCCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO portador de la cedula de ciudadania
N. 1500227424 Laboro como OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL del GAD PROVINCIAL DE
NAPO, laboro la siguiente semana del 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 y 31 de mayo y
del 1,2 ,3,4,5,6,7 y 8 de junio del afio en curso (22 dias) a realizar trabajos apertura de la via
acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto. Longitud 2.00km. Descapotaje y minado en

la mina Wawa 5Suimaco para mantenimiento y lastrado de vias.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 10 de junio del 2022




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES. . ¢ :
PERSONAS NATURALES " ‘

«de hsge bl ol poig!

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTS: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEG. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTQ TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia; HATUN SUMAKU Calle; ViA & LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular:

0960117735
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, poLic Sve 5
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para ia Agi

Usuario: DLJP120406 : Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE MOWIE

Pagina2de 2




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

dehace Bler lpans!

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALC

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO

CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

“EC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:!

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

JOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN 3UMAKU Calle: ViA & LORETO Numero: S/N Referencia- A DO/S
TUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNITAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmal! corr
Celular: 0960117735

SOMICILIO ESPECIAL:

JBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADOD
GRUPO CATEGURIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES i 0-5000 AT
TOTAL APAGAR: 7.17

1 valor de su cuota final sera ia sumatoria de todos los grupes de actividades gue constan en esta seccion. E| valor final a pagar podra ss¢
superior si exisie retraso en el pago de sus cuotas, ds acuerdo al vencimientc establecido segun su noveno diglto del

=on derecnzs de las contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asislencia o colaboracién, Derechos economicos, Derelris oz
iformacion, Derechos procedimentales; para mayor infsrmacion consulle en www.sri.gob.ec.

.. zs personas nalurales cuyo capila!, ingresos anuales o costos y gaslos anuales sean superiores a los limiles establecidos en el Reglamenic carz @ ~oooss
¢ la Ley de Régimen Tributaric interno estéan obligades z llevar contabllidad, convirtiéndose en agenles de retencion. no podran acozerss = =%; ©=

=implificado (RISE) y sus declaracianes de IVA deberan ser peesentadas de manera mensual,

Zacuerde que sus declaraciones oz IVA podran presentarse se manera semnastral siempre y cuando no se encuenire obligade a llevar conisstaszs ane’ =2

niznes o preste serviclos unicamente con tarifa 0% de IVA yfo sus vanias con tarifa dilerenie_g‘g‘g&;}gggﬂg@mm_!Jq;ﬁ,tgtlgm,;la'.;l_QE-;i;.-, :

d Z 2 "

T 2 ABJERTOS:: -

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 0013 ! 1
SURISDICCION: \ ZOMA 2\ NAPO %U
i
1
LR EoA 7 £ 14 E 8 - SO ..7‘."\_
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE N SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

[aclaro que los datos contenidos en. este documento son exactos ¥ veruanzros. por lo ue asuma fa responsabilidad legal que de ella se
tzriven (Ari. 97 Codigo Tributario, Art, 9 Ley def RUC y Art. § Regiaments oara 13 Aplicacien de Ia Ley del RUC):

Uisuario: DLJP120406 Cugar de emision: TENA/A- 1= D= NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28

Pagina 1 de 2




NAPO

SOLICITUD DE AU T()R[ZACIO\ PARA CL \IP] IMIE VTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

' SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 127-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/05/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION ||

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

[ PUESTO QUE OCUPA:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i o UNIDA!;&I\.:D%EE RERIENECE LS OF
| 10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON | xrs . .
| ARCHIDONA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
|9~ OS -20%2 god | 0 -Cb-1022 FH LS
I DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: : ‘

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO —~ OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, a realizar trabajos de:
-Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km

18 de mayo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
g o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - 10 DE AGOSTO-
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁfﬁﬁ%’;:?&ﬂ” ﬁ ) S—ZOTQH(M 02—06*332& \q{{ 6
ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD,,.U_
SOLICITANTE

Al

~ ,_s;

h%o},lam; .

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PU BLl( AS

()PLRADOR DE CA\R(, ADORA FRONTAL

"LE'

AD NOMINADORA O ,LL_

I"NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con_por lo
W men05‘1~2 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvueql caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De'“no \existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizaci¢n quedaran insubsistentes
« Elinformede Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
™Estd” prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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I— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 27-7-2022
Hora: 8:1:36

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17833410

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010
” . # Cta # # _T. Fec Proc

Nom.Ins.Financiera Resi. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ctall Banco Estado
PACHECO I

BANCO DEL 15588403]|162.50 826(11500227424|[CONSTANTE ol 2022  ACREDITADA

AUSTRO ANGEL 00:00:00
GUSTAV e

Total: | 162.50[Reg.:1
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17833410&fec inicio=2022-07-25 00:00:00.0&fec fin=... 27/7/2022




